تا آخر اسفند نام نویسی شده درس از پنجم فروردین شروع میشود. ماهیانه ۸۰ ریال (بنا بر تقاضا و خدمت بفرهنگ اسلام یکم از دانشندان و اساتید محترم این دستورا سبیه گرفته اند) اجین فرم کمی تهران، ۱ - لاله زار کوچه نکیا ۲ - چهار راه کت ۳ - ۲

### آگهی

ریاست بیمارستان شوروی در ایران به اطلاع عموم ساکنین تهران میرساند که از تاریخ ۲۴ اسفند ۱۳۲۴ (۱۵ مارس ۱۹۴۶) در قیمت همه گونه کمکهای پزشکی از ۳۰ تا پنجاه درصد تخفیف داده خواهد شد. در قیمت داروهای محصول شوروی نیز صدی ۵۰ تخفیف داده خواهد شد. در دفتر اطلاعات بیمارستان میتوانید با تخفیف کلی بزرگ اشترک خانوادگی «آ بو زمان» بمدت شش ماه و یکسال دریافت فرمائید.